
UCHWAŁA NR XXXIII.233.2021 
RADY GMINY MIŁORADZ 

z dnia 17 grudnia 2021 r. 

w sprawie wydatków, które nie wygasają z upływem 2021 roku 

Na podstawie art. 263 ust. 2, 3, 4, 5, 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981 i 2054), Rada Gminy Miłoradz uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z dniem 31 grudnia 2021 roku: 

1. Modernizacja Stacji Uzdatniania Wody w Miłoradzu oraz budowa sieci kanalizacyjnej w Kończewicach 
– 8.933,72zł. Termin realizacji do 30.06.2022 roku. 

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków, które nie wygasają z dniem 31.12.2021 roku, zgodnie 
z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 3. Środki o których mowa w § 2 zostaną przekazane na wyodrębnione subkonto podstawowego rachunku 
bankowego Gminy Miłoradz. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miłoradz. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Gminy: Tomasz Żuchowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80F8BE0A-8897-44B8-B57A-793C8669B7FE. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXIII.233.2021 

Rady Gminy Miłoradz 

z dnia 17 grudnia 2021 r. 

Plan finansowy wydatków, które nie wygasają z dniem 31.12.2021 roku 

Dz. Rozdz. § Nazwa Kwota w złotych 
010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 8.933,72 

 01010  
 

Infrastruktura wodociągowa i 
sanitacyjna wsi 

 
8.933,72 

  6059 
 

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

 
8.933,72 

    
Ogółem 

 
8.933,72 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80F8BE0A-8897-44B8-B57A-793C8669B7FE. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W ramach inwestycji „Modernizacja Stacji Uzdatniania Wody w Miłoradzu oraz budowa sieci 
kanalizacyjnej w Kończewicach”, przewidziano uzyskanie przy współpracy z Wykonawcą pozwolenia wodno-
prawnego na zmianę warunków poboru wody wystawione przez PGW Wody Polskie oraz uzyskanie 
pozytywnej opinii o przydatności wody do spożycia wystawione przez Powiatowego Państwowego Inspektora 
Sanitarnego w Malborku. Terminy uzyskania przedmiotowych dokumentów są niezależne od Wykonawcy. 
Inspektor Sanitarny przeprowadza badania w terminie do 6 miesięcy od zakończenia realizacji inwestycji, 
w związku z czym końcowe rozliczenie z Wykonawcą robót budowlano-montażowych nastąpi po otrzymaniu 
przedmiotowych dokumentów. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Tomasz Żuchowski  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80F8BE0A-8897-44B8-B57A-793C8669B7FE. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



